
AKČNÍ LETÁK

listopad, prosinec
2021

Revlon

Při zakoupení 5 ks
barev Revlon 
100 ml, 194,-/ks,
získáte zdarma 
1 ks 6% 1000 ml

Při zakoupení 
12 ks barev
Revlon 100 ml,
194,-/ks,
získáte zdarma 
1 ks 6% 1000 ml 
a Sadu
Orofluido
Amazonia
(šampon a maska)

Při zakoupení 1 ks sady Equave 
(micelární šampon 250 ml, hydro. 
neoplach. kondicionér 200 ml) 569,-/ks
získáte zdarma 1 ks sady Equave 

Při zakoupení 1 ks sady Uniq One 
(2x neoplach. péče na vlasy klasik 150 ml)
738,-/ks získáte zdarma 1 ks Uniq One
neoplachovací péče na vlasy klasik 
150 ml

Při zakoupení 1 ks Orofluido 100 ml
463,-/ks získáte zdarma 1 ks Laku
na vlasy Style Masters Modular,
střední fixace 200 ml

Děkujeme Vám za důvěru, kterou jste nám

projevovali v tomto roce a do nového roku

Vám srdečně přejeme mnoho štěstí, zdraví 

a spokojenosti

1+1

5 ks 12 ks



Při zakoupení 2 ks šamponu Argan
350ml, 199,-/ks získáte zdarma 
1ks masky Argan 500 ml 

Při zakoupení 2 ks
masky Echosline
M6 proti žloutnutí
vlasů 500 ml,
 254,-/ks, získáte
zdarma 1 ks
Echosline masky
M6 500 ml proti
žloutnutí vlasů

Při zakoupení 2 ks
šampon Echosline S6
proti žloutnutí vlasů
350 ml, 175,-/ks 
získáte zdarma 1 ks
Echosline šampon
S6 350 ml proti
žloutnutí vlasů 

Při zakoupení 2 ks
šampon Echosline
S6 proti  žloutnutí
vlasů 1000 ml, 
321,-/ks  získáte
zdarma 1 ks
Echosline masku
M6 500 ml proti
žloutnutí vlasů  

Při zakoupení 
10 ks barev
Echosline 
100 ml, 142,-/ks
získáte zdarma
1ks 6% 1000 ml

Při zakoupení 20 ks
barev Echosline 
100 ml, 142,-/ks,
získáte zdarma 
2 ks 6% 1000 ml,
1 ks šampon S6
proti žloutnutí
vlasů 1000 ml a
masku M6 proti
žloutnutí vlasů
1000 ml

Echosline

Při zakoupení 
2 ks šamponu
Argan 1000 ml,
357,-/ks získáte
zdarma 
1 ks masky
Argan 1000 ml

Při zakoupení 2 ks Volumizer sprej
pro objem od kořínků 200 ml,
235,-/ks, získáte zdarma 1 ks
Volumizer sprej pro objem od
kořínků 200 ml

Při zakoupení 2 ks Liss Styler
uhlazující fluid 225 ml, 242,-/ks,
získáte zdarma 1 ks Liss Styler
uhlazující fluid 225 ml

listopad, prosinec
2021

20 ks 10 ks



Subrina

5 ks
Při zakoupení 5 ks barvy UNIQUE 
100 ml, 129,-/ks, získáte zdarma
1 ks  barvy UNIQUE 100 ml

Listopad Prosinec

Vitalitys

Při zakoupení 2 ks libovolného
produktu z řady RECEPT 400 ml,  
získáte zdarma 1 ks libovolného
produktu z řady RECEPT 200 ml 

Hessler

Při zakoupení 2 ks Hessler trvalé Cold
Wave Classic 1000 ml získáte zdarma 
1 ks Vlasového balzámu pro mastné/
normální/suché vlasy 500 ml

Lisap

Nebo

Při zakoupení 6 ks barvy Vitalitys Green
100 ml, 154,-, získáte zdarma 1 ks
barvy Vitalitys Green 100 ml, nebo
oxidantu Vitalitys dle vlastního
výběru 1000 ml

Při zakoupení 1 ks libovolného Mil Mil
regeneračního krému 1000 ml, získáte
zdarma balzám Argan nebo Coco 
500 ml 

Akční cena
79,-

Původní cena 98 ,-

Akční cena
125,-

Původní cena 139 ,-

Intesa pěna na vlasy

Akční cena
79,-

Původní cena 115 ,-

Intesa lak na vlasy
500ml 300ml

listopad, prosinec
2021

HAIR GUMMIES VITAMINS HIGHT BIOTIM

Původní cena 499 ,-

Veganské vitamíny na vlasy - 60
ks Doplněk stravy - Měkká a lahodná, žvýkací

vlasová výživa
Obsah balení: Obsahuje 60 žvýkacích
medvídků, což vystačí na 60 dní užíváníAkční cena

470,-

6 ks

Permanentní barva na vlasy,
se sníženým obsahem
amoniaku 100 ml



Londa

Martina Brůnová - Velkoobchod vlasové kosmetiky Burian, tř. ČSA 216 - Gayerová kasárna, Hradec Králové.
tel. p. Brůnová 603 188 870. Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. www.peceovlasy.cz      Akce jsou určeny pouze pro kadeřníky

 
Vlasová kosmetika

Burian

Sleva 25 % na Londa péče a styling 

-25 %

Pláštěnka stříhací
Hlava (vínová, černá, modrá) 

Akční cena
155,-/ks

Původní cena 175 ,-

Akční cena
155,-/ks Původní cena 175 ,-

Různé barvy

Akční cena
99,-/ks Původní cena 110 ,-

Pláštěnka barvicí  

Akční cena
310,-/ks Původní cena 345 ,-

Papírové ručníky 100 ks

Akční cena
215,-/ks Původní cena 235 ,-

Smeták s násadou

Akční cena
26,-/ks

(1 kotouček)

Původní cena 30 ,-

Krepový límec 

Akční cena
26,-/ks Původní cena 30 ,-

Bílá nebo černá s barevným
proužkem na úchytu (zelená, růžová,
černá, fialová) 

NOVINKA

Akční cena
1 990,-/ks

Původní cena 2 290 ,-

Nůžky Jaguar SATIN PLUS 5,5"

Vánoční otevírací doba
23.12. od 9:00 - 13:00

27.12. - 31.12. ZAVŘENO
Od 3.1. 2022 dle běžné

otevírací doby 

Pláštěnka dětská
Gold, Silver

Miska na barvu Terazza

listopad, prosinec
2021


